Art.EBVB - Seite 1/3
Artikel:
EBVB
Rückschlagventil
PN 40
Edelstahl
Type:
EBVB

29 =  G 21/2
30 = G 3
Artikel- u. Bestellangaben: z.B.EBVB310025
= Rückschlagventil, Edelstahl / PTFE, 1"
Ordering example: e.G.EBVB310025
= Non-return valve, stainless steel / PTFE, 1"
Aufbau / Construction :
Pos. Bezeichnung Description Material Material
1 Gehäuse Body Edelstahl 1.4408 Stainless steel 1.4408
2 Deckel Cap Edelstahl 1.4408 Stainless steel 1.4408
3 Sitz Dics Edelstahl 1.4404 Stainless steel 1.4404
4 Sitzdichtung Seat PTFE PTFE
5 Gehäusedichtung Joint gasket PTFE PTFE
6 Feder Spring Edelstahl 1.4310 Stainless steel 1.4310
7 Mutter (selbstsichernd) Nut Edelstahl Stainless steel
8 Scheibe Washer Edelstahl 1.4301 Stainless steel 1.4301
Ebora BV  Tel: +31(0)26-3706830  Fax: +31(0)26-3706831  Email: info@ebora.nl  Web: www.ebora.nl
Art.EBVB - Seite 3/3
Abmessungen / dimensions :
Hinweis
Bei den in dieser Dokumentation beschrieben Produkten, in der von uns
gelieferten Form, handelt es sich weder um Maschinen gemäß Artikel 2
Absatz a noch um unvollständige Maschinen gemäß Artikel 2 Absatz g
im Sinne der Richtlinie 2006/42/EG über Maschinen.
Advice
The products descript in this documentation in the conditions of our
delivery are no machinery according to annex 2 paragraph a respectively
no partly completed machinery according to annex 2  paragraph g of the
directive 2006/42/EC on machinery.
A ØD B Ød H L p [bar]*
¼" 11,7 27 11,6 34,4 66 0,25
" 14,0 27 12,5 34,4 66 0,25